
Zarządzenie Nr 547/2019 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 16 maja 2019 roku 
 

 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa 

 

Na podstawie art. 8 ust .2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.1316 z późn. zm.) , zarządzam co następuje: 

 

§  1 

Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w Ośrodku 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 188/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 2 listopada 2011r. w sprawie  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych, zmienione Zarządzeniem nr 262/2012  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 11 lipca 2013r.  w sprawie zmian w  Regulaminie Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych, zmienione Zarządzeniem nr 311/2014  Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 17 września 2014r.  w sprawie zmian w  Regulaminie 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 

zmienione Zarządzeniem nr 324/2015  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 2 stycznia 2015r.  w sprawie zmian w  Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienione Zarządzeniem nr 

384/2016  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 grudnia 2016r.   

zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Kierownik 
     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

    /-/ Adam Roznerski /-/     


